РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2065 от 26.10.2016
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 16.04.2008
№ 1081 «Об утверждении Положения
о департаменте городского хозяйства»
В соответствии с пп.7 п.1 ст.36 Устава муниципального образования              городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города                          от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,               в целях приведения Положения о департаменте городского хозяйства                           в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.04.2008 № 1081  «Об утверждении Положения о департаменте городского хозяйства»                       (с изменениями от 02.03.2009 № 416, 01.03.2010 № 537, 30.10.2012 № 3291,  18.12.2012 № 4006, 28.03.2013 № 1079, 24.04.2013 № 1474, 05.07.2013 № 2338, 09.08.2013 № 2822, 10.10.2013 № 3497, 05.03.2014 № 511, 07.03.2014 № 560, 18.11.2014 № 3819, 21.07.2015 № 1871, 24.02.2016 № 276, 25.05.2016 № 896)  следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Подпункт 2.2.13 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2.13. Организации переселения граждан из домов, признанных аварийными, из домов, являющихся ветхими, из жилых помещений, непригодных            для проживания, из приспособленных для проживания строений».
1.2. Подпункт 3.2.3 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2.3. Выполняет функции ответственного структурного подразделения по исполнению программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2030 годы».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов